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Reiku Wellrohr gr PA R N G-23F

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Nenndurchmesser
AulRendurchmesser
Innendurchmesser
Werkstoff
Einsatztemperatur
Biegeradius, statisch
Farbe
Ummantelungswerkstoff
Flammverbreitend
Biegeverhalten
VerschlieBbar (zweiteilig)
Halogenfrei

ET0505050

Reiku

PARNG-23F

PA R N G-23F

50 Meter
Kunststoff-Wellschlauch

23mm
28.5mm
22.6mm

-40...105°C
38mm

Reiku Wellrohr gr PA R N G-23F Nenndurchmesser 23mm, AulRendurchmesser
28,5mm, Innendurchmesser 22,6mm, Werkstoff Polyamid 6, Einsatztemperatur

-40 ...

105°C, Biegeradius, statisch 38mm, Farbe grau, Ummantelungswerkstoff ohne
Ummantelung, Biegeverhalten flexibel, Halogenfrei,
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